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”Hav” av A. Kappel, från Tjörnedala Artwalk 2020

BESÖK PÅ KREATIV
GESELLSCHAFT, HAMBURG
Kreativ Gesellschaft i Hamburg är en orga-
nisation för utveckling av och stöd till kultu-
rella och kreativa branscher i Hamburg med 
omnejd. Anna-Carin Uggla och Susan Bol-
gar besökte dem i februari för att få inspira-
tion och goda idéer. 

Kreativ Gesellschaft är en stor organisation, ägd av Ham-
burgs stad, så Kulturnavet Österlen har en bit kvar. Men 
intresset från deras håll var stort. Vår modell att arbeta ner-
ifrån och upp imponerade, liksom att Kulturnavet Österlen 
är en helt fristående organisation, bara ägd av sina med-
lemmar i nätverket. För er som är intresserade av kontakter 
i Hamburg – hör av er på info@kulturnavetosterlen.se så       
förmedlar vi. Kreativ Gesellschaft.

10 MARS – FORTSATT UTBILDNING OM 
EU-FINANSIERING (PÅMINNELSE!) 
Nu kommer äntligen del 2 av Kulturnavet Österlens och EU Direkts gemensamma 
workshop om hur du söker medel från olika EU-fonder. Mycket praktiska övningar 
utlovas. Anmälan och information här!

VÅRENS FRUKOSTAR
OCH AFTER WORKS – BOKA NU! 
 

Vårens första frukostmöte hölls på Olof Viktors 
i Glemmingebro. Nu har vi bokat resten av 
träffarna också. På begäran försöker vi sprida 
dem både geografiskt och i tid på dygnet. 
Bara att boka in! Som vanligt gäller att ingen 
föranmälan behövs, det är bara att dyka upp 
och att var och en betalar själv för vad man vill 
äta och dricka.

24 mars After Work på Grisen och Draken
i Brösarp, kl.17.00
2 maj lunch på Sjöbo Gästis kl. 12.30
13 juni frukost på Kagan, Simrishamn kl. 10.00

Samtliga mötesplatser har kommunikationer så man behöver inte bil. 
Sedan finns ju alltid kartan på hemsidan som gör det möjligt med samåkning.

Ideell förening

NÄTVERKET

På plats i Hamburg: Louisa Steinwär-
der, Anna-Carin Uggla, Raffaela Seitz 
och Susan Bolgar.

mailto:info%40kulturnavetosterlen.se?subject=
https://kreativgesellschaft.org/en/
https://europadirektsydskane.se/kulturworkshop/ 


SAMARBETE MED STPLN – 
STAPELBÄDDEN I MALMÖ
Stapelbädden är ett coworking- 
space och en organisation för alla 
typer av kulturaktörer i Malmö.  
Förra året fick Stpln medel från  
Kulturrådet för att hålla en längre 
kurs för kulturskapare om allt det 
som man helst inte vill göra: eko-
nomi, marknadsföring, teknik, etc. Allt med lärare som själva vet vad det handlar om. 
Utbildningen blev en succé och nu erbjuder Stpln ett samarbete med Kulturnavet 
Österlen med en komprimerad version av utbildningen. Vi planerar två dagar i slutet 
av september/början av oktober. Idén är att knyta ihop Österlen med Malmö – där 
finns intressanta kopplingar att göra! Mer information kommer. stpln.org

DET KOMMUNGEMENSAMMA UPPDRAGET 
Uppdraget från Simrishamn, Sjöbo, Tomelilla och Ystads kommuner som vi berätta-
de om i förra Nyhetsbrevet startar nu. Uppdraget handlar om hur de Sydöstskånska 
kommunerna bäst kan stötta de kulturella och kreativa näringarna. Vi återkommer 
med mer information när det finns något intressant att berätta om resultaten.

NÅGRA TIPS: 
  

Här länkar till två evenemang som kanske kan intressera. Tipsa gärna Nyhetsbrevet 
om du hittar intressanta evenemang som du vill sprida.

SSDD  – SOUTHERN SWEDEN DESIGN DAYS
Design- och konstfestival i Malmö  som hålls för tredje året 25 – 28 maj. Anmälan är 
öppen. Southern Sweden Design Days

CONTINUOUS SHIFT
Tvådagars symposium i Kristianstad om digital konst och teknikens betydelse för 
konstvärlden idag. Regionmuseet Kristianstad

Nyhetsbrevet för den nya ideella föreningen kommer även fortsättningsvis att 
skrivas av Susan Bolgar och Anna-Carin Uggla. Kontakta oss gärna med tips 
och idéer som ni tror kan vara intressanta för nätverket!
info@kulturnavetosterlen.se
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